衢建协〔2018〕4号
衢市政协〔2018〕12号

关于开展2017年度衢州市项目经理和项目总监（安全）违规扣分培训教育的通知

各有关建筑施工、监理企业：
根据《衢州市建筑施工企业项目经理和监理企业项目总监违规扣分实施细则》（衢建建〔2011〕16号）、《衢州市安监站关于2017年度衢州市建筑施工企业项目经理和监理企业项目总监违规扣分情况的通报》（衢建安监[2018]6号）等文件要求，现将有关开展2017年度建筑施工、监理企业项目经理、项目总监安全生产违规扣分培训教育有关事项通知如下：
一、培训对象
2017年度安全产生违规扣分的81名项目经理、62名项目总监，具体培训名单见附件1。
其中，扣分范围在0分-6分（不含6分）的人员，培训期限为1天；扣分范围在6分（含6分）以上，培训期限为2天；其中扣分范围在12分（含12分）以上的人员须上交学习总结。
二、培训内容
近期出台的建筑施工安全生产法律法规及相关文件；安全生产、文明施工、建筑市场和民工工资管理；安全生产技术及重大危险源管理；安全生产事故典型案例分析等。
三、报名须知
（一）报名时间：
2018年3月28日起到4月8日止（双休日除外）。
(二)报名方法：
报名采取网上报名方式进行。报名人员将《衢州市项目经理和项目总监违规扣分继续教育培训个人报名表》(附件2)按照要求填写好后发送至邮箱（915532905@qq.com）。
（三）培训费用：
培训1天交费120元/人，2天240元/人。
（四）缴费方法：
1、银行转账。户名：衢州市建筑业行业协会，开户行：市建行荷花西路支行，账号：33001684100053000368。
2、现场缴费。现金、银行刷卡均可。地点：东河沿45号二楼。
联系人：欧阳旭、陈晓霞、郑莉；联系电话：3891994、3891993、15057014875。

四、培训时间、地点
（一）培训时间：2018年4月12日—13日（课程安排见附件3）。
（二）培训地点：衢州东方大酒店五楼集思厅（上街96号）。
五、其他事项
（一）请各地建设施工安全生产监督管理部门通知辖区内被扣分人员参加培训，务必通知到位，未参加培训的人员将按照相关规定进行处理。
（二 ）上课培训一律不得请假，需本人携带身份证前来签到，签到将采用身份证识别仪进行识别。请务必遵守上课纪律，若一次未签到则作为不合格处理，直接进行通报。
（三）培训完成后，扣分为12分以上(含12分)的人员须在4月20日前将学习总结上交至市建协，内容包括扣分原因分析、培训学习心得等。
（五）培训签到和学习总结将作为消分依据；本人未参加培训的，将不予消分，并按照相关规定进行处理。
（六）培训课表及时间安排见附件3；上课时统一领取培训学习资料。
（七）若需安排食宿的，可在报名阶段提出，费用自理。
（八）附件下载：
衢州市建筑业行业协会网站（www.qzjz.org）,衢州市市政公用行业协会网站（www.qzsz.org）,衢州市建筑工程管理网（http://www.qzjgc.com）

附件：
1、培训人员汇总表
2、培训个人报名表
3、培训课程安排表

衢州市建筑业行业协会

衢州市市政公用行业协会
2018年3月26日

抄报：市住建局。
抄送：市建管处（市安监站），各县（市、区）住建局安监站，绿色产业集聚区建设规划与国土部质安处。
	附件1：

	2017年度衢州市在建工程项目经理和项目总监违规扣分人员
汇总表

	项目经理扣分情况汇总

	序号
	所在单位
	姓名
	累计扣分
	培训期限（天）
	扣分地区

	1
	浙江衢盛建设有限公司
	戚志良
	3
	1
	市本级

	2
	浙江联信环境建设有限公司
	徐红隽
	3
	1
	市本级

	3
	浙江新禾景观工程有限公司
	洪明才
	3
	1
	市本级

	4
	浙江宏达建设集团有限公司
	黄游
	3
	1
	市本级

	5
	浙江金豪环境建设有限公司
	雷东霞
	3
	1
	市本级

	6
	浙江双诚环境建设有限公司
	舒敏
	3
	1
	市本级

	7
	浙江祥生建设工程有限公司
	朱允仁
	3
	1
	市本级

	8
	浙江联信环境建设有限公司
	李飞
	3
	1
	市本级

	9
	衢州市第五建筑工程有限公司
	翁湘云
	3
	1
	市本级

	10
	浙江坤兴建设有限公司
	杨洪涛
	5
	2
	市本级

	11
	衢州市祥开建设工程有限公司
	方桢林
	6
	2
	市本级

	12
	宁波市市政设施景观建设有限公司
	石定峰
	6
	2
	市本级

	13
	杭州金锄市政园林工程有限公司
	林志刚
	6
	2
	市本级

	14
	中国联合工程公司
	孙海明
	6
	2
	市本级

	15
	衢州万固房地产开发有限公司
	钟锋锋
	6
	2
	市本级

	16
	浙江城建建设集团有限公司
	包国旗
	6
	2
	市本级

	17
	天津中发机电工程有限公司
	吴学聪
	6
	2
	市本级

	18
	越烽建设集团有限公司
	寿铁焕
	6
	2
	市本级

	19
	衢州市衢江区沈家建筑有限公司
	邵明良
	6
	2
	市本级

	20
	浙江宏图建筑工程有限公司
	李余田
	6
	2
	市本级

	21
	广济环境建设集团有限公司
	郑众
	7
	2
	市本级

	22
	北京港源幕墙有限公司
	陈洪伟
	10
	2
	市本级

	23
	浙江泰宇建设有限公司
	王超明
	10
	2
	市本级

	24
	美华建设有限公司
	湛勇勇
	12
	3
	市本级

	25
	中铁一局集团桥梁工程有限公司
	陈学文
	12
	3
	市本级

	26
	宁波市镇海天然园林装饰工程有限公司
	赵美女
	12
	3
	市本级

	27
	安徽耀博建设工程有限公司
	毛振庭
	3
	1
	柯城区

	28
	衢州市衢信建筑有限公司
	侯峰
	2
	1
	衢江区

	29
	衢州博耀建设工程有限公司
	张长才
	3
	1
	衢江区

	30
	信实环境建设集团有限公司
	汪清
	3
	1
	衢江区

	31
	衢州嘉隆建设有限公司
	叶庆浩
	5
	1
	衢江区

	32
	江山市大华建筑工程有限公司
	毛剑厉
	6
	2
	衢江区

	33
	衢州市元森建筑工程有限公司
	乐金旺
	6
	2
	衢江区

	34
	浙江衢盛建设有限公司
	詹忠
	6
	2
	衢江区

	35
	浙江宇通建设有限公司
	金晓峰
	6
	2
	衢江区

	36
	浙江欧骏建设有限公司
	叶森宏
	1.5
	1
	龙游县

	37
	衢州锦昌建设有限公司
	何蔚菁
	2
	1
	龙游县

	38
	浙江龙建建设有限公司
	苏卫平
	2
	1
	龙游县

	39
	浙江昊达环境有限公司
	王学智
	2
	1
	龙游县

	40
	浙江万明建设有限公司
	叶华斌
	2
	1
	龙游县

	41
	新世纪建设集团有限公司
	李念秋
	2
	1
	龙游县

	42
	浙江培华建设有限公司
	葛婷婷
	2
	1
	龙游县

	43
	浙江广华建设有限公司
	蒋渭忠
	2
	1
	龙游县

	44
	浙江龙游永恒建设有限公司
	陈安莉
	2
	1
	龙游县

	45
	浙江培华建设有限公司
	赵根富
	3
	1
	龙游县

	46
	龙游大汇建设有限公司
	江小军
	3
	1
	龙游县

	47
	晨阳建设集团有限公司
	罗福宁
	3
	1
	龙游县

	48
	浙江龙游宏业建设有限公司
	吴海清
	3
	1
	龙游县

	49
	浙江宏兴建设有限公司
	吕坚
	3
	1
	龙游县

	50
	浙江泰宇建设有限公司
	陈伟俊
	3
	1
	龙游县

	51
	浙江永恒建设有限公司
	钟煜铭
	3
	1
	龙游县

	52
	浙江万明建设有限公司
	童书卫
	4
	1
	龙游县

	53
	浙江罗邦建设有限公司
	周文辉
	4
	1
	龙游县

	54
	浙江通衢水电建设有限公司
	曹开阳
	4
	1
	龙游县

	55
	衢州榕森环境建设有限公司
	曾水军
	5
	1
	龙游县

	56
	浙江省三建建设集团有限公司
	刘克斌
	5
	1
	龙游县

	57
	浙江永恒建设有限公司
	钟煜铭
	5
	1
	龙游县

	58
	浙江广华建设有限公司
	陈理会
	5
	1
	龙游县

	59
	浙江万明建设有限公司
	卢红朝
	6
	2
	龙游县

	60
	浙江万明建设有限公司
	卢金朝
	6
	2
	龙游县

	61
	龙游万壑建设有限公司
	陈荣
	8.5
	2
	龙游县

	62
	浙江环宇建设集团有限公司
	顾景平
	7.5
	2
	江山市

	63
	浙江安都建设有限公司
	姜慧琴
	5
	1
	江山市

	64
	浙江安都建设有限公司
	王海霞
	7.5
	2
	江山市

	65
	浙江鑫冠园林建设有限公司
	毛小东
	7.5
	2
	江山市

	66
	衢州鑫林建设有限公司
	祝有娟
	5.5
	1
	江山市

	67
	江西林宇建设工程有限公司
	周永伟
	8.5
	2
	江山市

	68
	衢州时代建设工程有限公司
	徐春云
	6
	2
	江山市

	69
	衢州时代建设工程有限公司
	严阳云
	5.5
	1
	江山市

	70
	衢州威凌环境建设有限公司
	毛建文
	6
	2
	江山市

	71
	衢州源设市政园林工程有限公司
	祝红丽
	5
	1
	江山市

	72
	浙江顺风建筑工程有限公司
	陈华俊
	3
	1
	常山县

	73
	浙江常山华驰建筑工程有限公司
	郑小福
	3
	1
	常山县

	74
	浙江联信环境建设有限公司
	詹伽纬
	3
	1
	常山县

	75
	浙江金豪环境建设有限公司
	金晓春
	6
	2
	常山县

	76
	浙江宏工装饰工程有限公司
	唐江
	6
	2
	常山县

	77
	衢州醉根建设有限公司
	王雷
	6
	2
	开化县

	78
	凌云环境建设集团有限公司
	蔡仁健
	6
	2
	开化县

	79
	衢州天基建设有限公司
	沈浩波
	6
	2
	开化县

	80
	衢州中瑞建设有限公司
	张义成
	6
	2
	开化县

	81
	浙江鑫冉建设有限公司
	于万洪
	6

	集聚区

	项目总监扣分情况汇总

	序号
	所在单位
	姓名
	累计扣分
	培训期限（天）
	扣分地区

	1
	浙江联腾工程咨询有限公司
	姜伟
	3
	1
	市本级

	2
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	宋常武
	3
	1
	市本级

	3
	衢州市协同工程咨询有限公司
	陈仕清
	3
	1
	市本级

	4
	浙江新世纪工程咨询有限公司
	朱国祥
	3
	1
	市本级

	5
	浙江新世纪工程咨询有限公司
	郑巧仙
	3
	1
	市本级

	6
	浙江九越工程监理咨询有限公司
	宋尚海
	3
	1
	市本级

	7
	衢州联腾工程咨询有限公司
	王绍波
	3
	1
	市本级

	8
	杭州中研工程监理有限公司
	汪约平
	4
	1
	市本级

	9
	浙江新世纪工程咨询有限公司
	朱国祥
	4
	1
	市本级

	10
	浙江中环建设监理有限公司
	方兴日
	4
	1
	市本级

	11
	杭州天恒投资建设管理有限公司
	任洪祥
	6
	2
	市本级

	12
	杭州天恒投资建设管理有限公司
	李江中
	6
	2
	市本级

	13
	浙江鑫龙工程项目管理有限公司
	倪深海
	6
	2
	市本级

	14
	衢州市联腾工程咨询有限公司
	余六你
	7
	2
	市本级

	15
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	万荣浩
	8
	2
	市本级

	16
	浙江正和监理有限公司
	苏晓东
	8
	2
	市本级

	17
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	许志庆
	9
	2
	市本级

	18
	浙江联达工程项目管理有限公司
	徐义峰
	10
	2
	市本级

	19
	浙江柏耀工程项目管理有限公司
	柳常青
	12
	3
	市本级

	20
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	闻功栋
	14
	3
	市本级

	21
	杭州市建筑工程监理有限公司
	王英杰
	4
	1
	柯城区

	22
	浙江江南工程管理股份有限公司
	杨平
	0.5
	1
	衢江区

	23
	衢州市金阳建设工程监理有限公司
	汪永芳
	2
	1
	衢江区

	24
	衢州市金阳建设工程监理有限公司
	金明亮
	2
	1
	衢江区

	25
	浙江中科工程管理有限公司
	郑国锋
	3
	1
	衢江区

	26
	浙江同洲项目管理有限公司
	白奇礁
	3
	1
	衢江区

	27
	浙江中科工程管理有限公司
	郦思骏
	4
	1
	衢江区

	28
	衢州正和监理有限公司
	姜国庆
	4
	1
	衢江区

	29
	浙江耀华工程咨询代理有限公司
	方江成
	4
	1
	衢江区

	30
	衢州建工建设监理有限公司
	刘恕恒
	1.5
	1
	龙游县

	31
	浙江联达工程项目管理有限公司
	严灵俊
	2
	1
	龙游县

	32
	浙江绿晟工程项目管理有限公司
	高志芬
	2
	1
	龙游县

	33
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	宋建龙
	2
	1
	龙游县

	34
	衢州建工建设监理有限公司
	徐珍香
	2
	1
	龙游县

	35
	衢州建工建设监理有限公司
	张伟
	2
	1
	龙游县

	36
	浙江求是监理咨询有限公司
	牟郑宇
	2
	1
	龙游县

	37
	衢州建工建设监理有限公司
	陈秀娟
	2
	1
	龙游县

	38
	浙江新世纪工程咨询有限公司
	周根福
	2
	1
	龙游县

	39
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	黄石
	2
	1
	龙游县

	40
	浙江新世纪工程咨询有限公司
	王小龙
	3
	1
	龙游县

	41
	衢州建工建设监理有限公司
	黄立明
	3
	1
	龙游县

	42
	衢州建工建设监理有限公司
	张树生
	3
	1
	龙游县

	43
	衢州建工建设监理有限公司
	王文忠
	3
	1
	龙游县

	44
	浙江联达工程项目管理有限公司
	邓轶鹏
	3
	1
	龙游县

	45
	浙江九越工程监理咨询有限公司
	胡定建
	4
	1
	龙游县

	46
	浙江新世纪工程咨询有限公司
	张俊杰
	5
	1
	龙游县

	47
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	陈文杰
	5
	1
	龙游县

	48
	浙江联达工程项目管理有限公司
	邓轶鹏
	5
	1
	龙游县

	49
	浙江求是工程咨询监理有限公司
	储竹龙
	6
	2
	龙游县

	50
	浙江蟠龙工程管理有限公司
	蘧建民
	7
	2
	龙游县

	51
	宁波国际投资咨询有限公司
	王建国
	9
	2
	龙游县

	52
	浙江双圆工程监理咨询有限公司
	李俊波
	5
	1
	江山市

	53
	浙江耀华工程咨询代理有限公司
	吴鹏飞
	2
	1
	常山县

	54
	衢州联腾工程咨询有限公司
	陈林康
	5
	1
	常山县

	55
	江山市天天建设工程监理有限公司
	翟绍林
	6
	2
	常山县

	56
	浙江金凌工程监理咨询有限公司
	崔新瑜
	6
	2
	常山县

	57
	浙江正和监理有限公司
	严浩
	6
	2
	常山县

	58
	浙江金凌工程监理咨询有限公司
	孙智
	6
	2
	常山县

	59
	浙江南方工程建设监理有限公司
	李青
	6
	2
	常山县

	60
	浙江同洲项目管理有限公司
	李焕敏
	3
	1
	开化县

	61
	开化县开元工程监理有限公司
	闫玉海
	3
	1
	开化县

	62
	杭州市城市建设监理有限公司
	于荣安
	4
	1
	集聚区

附件2：
培训个人报名表
	姓名

	性别

	照片
（电子版）

	身份证号码

	工作单位

	职务

	扣分分数

	办公室电话

	手机号码

	开票信息企业
税 号

	单位名称

	身份证扫描件

 (
2
) (

)
附件3：
培训课程安排表

	日  期
	上课时间
	课程内容
	培训参加人员
	授课老师

	4月12日
	上午
	9:00-11:00
	近期出台的安全生产法律法规及相关文件
	所有扣分人员
	孔凡立

	下午
	14:30-16:30
	建设市场及民工工资管理
	所有扣分人员
	叶蓉

	4月13日
	上午
	9:00-11:00
	施工现场安全生产技术管理
	需培训2-3天人员
	鲍建英

	下午
	14:30-16:30
	安全生产事故典型案例分析
	需培训2-3天人员
	尚鹏

1、上课地点为衢州东方大酒店五桉集思厅（地址为：上街96号）
2、请务必携带身份证准时参加，不得请假。
[bookmark: _GoBack]